
c.

bv.'iAvn& • L
Al%

ť. v w ts v  iro y /^ A ? 
' *y?- fr  W 2> .,

RRJZP002L0UE

7

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního 
operačního programu NUTS II Jihozápad (dále též jen ,,Dodatek“)

I.
Smluvní strany

KUJCP018KKZE 

Regionální rada regionu soudržnosti Jihozápad
se sídlem: Jeronýmova 1750/21, 370 01 České Budějovice 
jednající: Ivo Griinerem, předsedou Regionální rady 
IČ: 750 86 999
bankovní spojení: ČSOB a.s. České Budějovice 
číslo účtu: 218672264/0300

dále též „poskytovatel44

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice
jednající: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
příjemce je plátcem DPH
příjemce není malým/středním podnikem
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 250000302/0300

dále též „příjemce44

se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace 
z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad (dále též jen „Smlouva44)

Na projekt s názvem: Modernizace komunikací II. a III. třídy (P5), dále jen „projekt44
Prioritní osa: 1 -  Dostupnost center
Oblast podpory: 1.1 -  Modernizace regionální silniční sítě
Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/21.02620
uzavřené dne 15. 04. 2013

a

II.

Strana 1 (celkem 3)



Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je  změna projektu spočívající ve změně jeho harmonogramu -  
změna termínu ukončení fyzické realizace projektu a termínu ukončení projektu a stím  
související změna článku III. Smlouvy.

III.
Změna článku III. Smlouvy

Článek III. Harmonogram projektu se mění následovně:

1. Příjemce je  povinen dodržet termíny stanovené v článku III odstavce 2 této Smlouvy. 
Zjistí-li příjemce, že dojde k prodlení oproti tomuto harmonogramu, je povinen tuto 
skutečnost, včetně odůvodnění, neprodleně písemně oznámit poskytovateli. Poskytovatel 
je oprávněn na základě žádosti příjemce odložit termín pro předložení monitorovací 
zprávy, nejvýše však o 14 dní.

2. Příjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace stanovený v tomto článku 
Smlouvy, včetně harmonogramu předkládání průběžných monitorovacích zpráv 
stanoveného v Příručce pro příjemce.

Datum zahájení projektu 01.02. 2012
Datum zahájení fyzické realizace 
projektu/rozhodné datum pro určení 
způsobilosti výdajů1

15.01.2013

Mezní datum ukončení fyzické realizace 
projektu/rozhodné datum pro určení 
způsobilosti výdajů

31.07. 2014

Mezní datum ukončení projektu/Termín 
předložení závěrečné monitorovací zprávy 
a žádosti o platbu

31.07. 2014

Harmonogram etap

Název etapy projektu Modernizace komunikací II. a III. třídy (P5)
Číslo etapy projektu 001
Datum zahájení etapy 01.02. 2012
Mezní datum ukončení etapy/Termín 
předložení etapové monitorovací zprávy 
s žádostí o platbu2

31.07. 2014

1 Výdaje na projektovou dokumentaci u projektů, které nezakládají veřejnou podporu, nebo u projektů v režimu 
de minimis jsou způsobilé od 1. 1.2007.

V případě poslední etapy projektu termín předložení závěrečné monitorovací zprá\

EV ROP SKÁ  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO / \

> ROP
Směr budoucnost - cil prosperita jihozápad

REGIONÁLNÍ ROZVOJ Strana 2 (celkem 3)



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, Že Dodatek byl uzavřen na základě jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či 
pod nátlakem.

2. Tento Dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena pro 
poskytovatele a jedno pro příjemce. Každý stejnopis má platnost originálu a je nedílnou 
součástí Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu 
NUTS II Jihozápad.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

4. Nedílnou součástí vyhotovení tohoto Dodatku je  Oznámení příjemce o změně projektu.

5. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními tohoto Dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámil, a zavazuje se, že se jím  bude řídit.

V . .£ \% ......dne

Za příjemce

Mgr. Jiří Zimola, 
hejtman

V Plzni d n e . ^ / ^ * ^ ^  

Za poskytovatele

Ivo Griiner,
předseda Regionální rady

EVROP SKÁ  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cťl prosperita
ROP

J I H O Z Á P A D

Strana 3 (celkem 3)



R R JZP 003B TL5

Příručka pro příjemce ROP NUTS I! 
Jihozápad

Příloha č. 9

Oznámení o změně projektu

Číslo změny: 2

Žadatel/příjemce: 
Jihočeský kraj CZ. 1.14/1.1.00/21.02620

Registrační číslo žádosti:

Plánované změny v projektu -  výstižný popis:
i. prodloužení termínu mezního data ukončení fyzické realizace projektu a mezního data
ukončení projektu do 31. 7. 2014.

Zdůvodnění změn:
Z důvodu průtahů v zadávacím řízení na stavební práce (vznesené námitky), žádáme o 
prodloužení termínu mezního data ukončení fyzické realizace projektu a mezního data 
ukončení projektu. Toto zdržení způsobilo posun termínu předání staveniště a tím i změnu 
původního Časového harmonogramu stavby.
Dle původní Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad, která byla 
podepsána dne 15. 4. 2013, je mezní datum ukončení fyzické realizace projektu a mezní 
datum ukončení projektu 31. 10. 2013. Navrhovaný termín mezního data ukončení fyzické 
realizace projektu a mezního data ukončení projektuje 31.7. 2014.

Seznam přiložených dokumentů:

2.
Jatum: Žadatel/příjemce (jméno a podpis):

Datum doručení:
5 t o  *l o i  I

i  ,iAi '

EVfrÓPSKÁ UNtí



Příručka pro příjemce ROP NUTS II 
Jihozápad

1 Nehodící se škrtněte

E V R O P S K Á  UNIE



3-/0*%

^ e ^ t o j .  9<t


